
                                     ２０２４年８月吉日 

群馬県立太田女子高等学校      

保護者 様                    

株式会社日本旅行 高崎支店 

東北研修会計報告について 

拝啓 晩夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社にてお取り扱いさせていただきました太田女子高等学校東北研修について、研修費用の会計報

告を下記の通りご報告させていただきます。ご確認よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

お預かり金２２,０００円より、上記費用を差し引いた２,３８０円を振込にて返金させていただきま

す。 

お振込先口座の確認のため、下記に必要事項をご記入いただき９月６日(金)までに、学校担当：今井先

生にご提出をお願いいたします。 

※ご返金の時期につきましては、９月末日までのご返金を予定しております。 

   ㈱日本旅行 高崎支店 

   TEL027－322－3611  FAX027－323－2316 

   担当：柴田 薫 営業時間：平日 9:30～17:30（土・日・祝・年末年始休業） 

 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー切り取りーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

 

生徒様クラス・氏名      組          様 

金融機関名  

支店名  

預金種類 普通・当座 

口座番号  

（フリガナ） 

名義人氏名 

 

 

ご連絡先(お電話番号)  

群馬県立太田女子等学校様 

項  目 金  額 備     考 

交通費 ８，６５５円 貸切バス代金、有料道路代金、駐車料金、乗務員経費 

宿泊費 ９，５００円 相鉄フレッサイン仙台 素泊まり宿泊代金 

見学費用 ５５０円 震災学習プログラム費 

諸経費 ３１５円 企画料金 

保険料 ６００円 国内旅行傷害保険 

合  計 １９，６２０円  


